## exercitium ix, altera pars

- ⑧ Quō Thēseus Nāxō profectus est?
- ⑨ Unde Aegeus rēx in mare prōspiciēbat?
- ⑩ Cūr Aegeus filium suum mortuum esse arbitrābātur?
- ⑪ Quid tum fēcit Aegeus?
- ⑫ Quod mare ab Aegeō rēge appellātum est?
- ⑬ Ubi situm est mare Aegaeum?
- ⑭ Quis rēx Athēniēnsium factus est post Aegaeum?

## exercitium ix, altera pars

- ⑧ Quō Thēseus Nāxō profectus est?  
Ad patriam suam profectus est.
- ⑨ Unde Aegeus rēx in mare prōspiciēbat?
- ⑩ Cūr Aegeus filium suum mortuum esse arbitrābātur?
- ⑪ Quid tum fēcit Aegeus?
- ⑫ Quod mare ab Aegeō rēge appellātum est?
- ⑬ Ubi situm est mare Aegaeum?
- ⑭ Quis rēx Athēniēnsium factus est post Aegaeum?

## exercitium ix, altera pars

- ⑧ Quō Thēseus Nāxō profectus est?  
Ad patriam suam profectus est.
- ⑨ Unde Aegeus rēx in mare prōspiciēbat?  
Ab altō saxō prōspiciēbat.
- ⑩ Cūr Aegeus filium suum mortuum esse arbitrābātur?
- ⑪ Quid tum fēcit Aegeus?
- ⑫ Quod mare ab Aegeō rēge appellātum est?
- ⑬ Ubi situm est mare Aegaeum?
- ⑭ Quis rēx Athēniēnsium factus est post Aegaeum?

## exercitium ix, altera pars

- ⑧ Quō Thēseus Nāxō profectus est?  
Ad patriam suam profectus est.
- ⑨ Unde Aegeus rēx in mare prōspiciēbat?  
Ab altō saxō prōspiciēbat.
- ⑩ Cūr Aegeus filium suum mortuum esse arbitrābātur?  
Quia Thēseus vēla mūtāre oblītus erat.
- ⑪ Quid tum fēcit Aegeus?
- ⑫ Quod mare ab Aegeō rēge appellātum est?
- ⑬ Ubi situm est mare Aegaeum?
- ⑭ Quis rēx Athēniēnsium factus est post Aegaeum?

## exercitium ix, altera pars

- ⑧ Quō Thēseus Nāxō profectus est?  
Ad patriam suam profectus est.
- ⑨ Unde Aegeus rēx in mare prōspiciēbat?  
Ab altō saxō prōspiciēbat.
- ⑩ Cūr Aegeus filium suum mortuum esse arbitrābātur?  
Quia Thēseus vēla mūtāre oblītus erat.
- ⑪ Quid tum fēcit Aegeus?  
Dē saxō sē iēcit in mare.
- ⑫ Quod mare ab Aegeō rēge appellātum est?
- ⑬ Ubi situm est mare Aegaeum?
- ⑭ Quis rēx Athēniēnsium factus est post Aegaeum?

## exercitium ix, altera pars

- ⑧ Quō Thēseus Nāxō profectus est?  
Ad patriam suam profectus est.
- ⑨ Unde Aegeus rēx in mare prōspiciēbat?  
Ab altō saxō prōspiciēbat.
- ⑩ Cūr Aegeus filium suum mortuum esse arbitrābātur?  
Quia Thēseus vēla mūtāre oblītus erat.
- ⑪ Quid tum fēcit Aegeus?  
Dē saxō sē iēcit in mare.
- ⑫ Quod mare ab Aegeō rēge appellātum est?  
Mare Aegaeum ab hōc rēge appellātum est.
- ⑬ Ubi situm est mare Aegaeum?
- ⑭ Quis rēx Athēniēnsium factus est post Aegaeum?

## exercitium ix, altera pars

- ⑧ Quō Thēseus Nāxō profectus est?  
Ad patriam suam profectus est.
- ⑨ Unde Aegeus rēx in mare prōspiciēbat?  
Ab altō saxō prōspiciēbat.
- ⑩ Cūr Aegeus filium suum mortuum esse arbitrābātur?  
Quia Thēseus vēla mūtāre oblītus erat.
- ⑪ Quid tum fēcit Aegeus?  
Dē saxō sē iēcit in mare.
- ⑫ Quod mare ab Aegeō rēge appellātum est?  
Mare Aegaeum ab hōc rēge appellātum est.
- ⑬ Ubi situm est mare Aegaeum?  
Inter Graeciam et Asiam situm est.
- ⑭ Quis rēx Athēniēnsium factus est post Aegaeum?